
UnivIS - Raumplan B 302

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
15.10.2018

10:15 - 11:45

NdL BM 1
Och

12:15 - 13:45

MAS II NDL 1/SM LitKu/MAS II
NDL 2/SM LitKo/MAS Ethik der
Textkulturen

Lubkoll

15:00 - 16:00

Einführungsveranstaltung
N.N.

18:00 - 20:00

Forschungsseminar
Lubkoll

Di
16.10.2018

10:15 - 11:45

NdL BM 1
Heydenreich

14:15 - 15:45

NdL BM 1
Heydenreich

16:00 - 18:00

EXAM NdL
Lubkoll

Mi
17.10.2018

08:30 - 10:00

LitG AM
Lubkoll

10:15 - 11:45

EXAM
Niefanger

12:00 - 14:00

LitG AM
Och

14:00 - 16:00

MAS II NDL 1/SM LitKu/MAS
Ethik der Textkulturen

Ort

Do
18.10.2018

08:15 - 09:45

Ling VM 2 / A, DaF
Breindl

10:15 - 11:45

MAS II NDL 1/SM LitKu/MAS II
NDL 2/SM LitKo/MAS III NDL
1/SM LitG/MAS Ethik der
Textkulturen

Specht

12:00 - 14:00

NdL VM/Komp NdL VM/LitG VM
Och

14:15 - 17:00

Ling BM 1
Peters

Fr
19.10.2018

09:00 - 12:00

Med BM 2 (Erlangen)
Riedl

14:00 - 14:45

P 1/1
Huber

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Raumverwaltung (App. 20931 20932 20928 20927,
zuv-h3-raumverwaltung@fau.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 15.10.2018 bis 21.10.2018

Einzeltermine vom 15.10.2018 bis 21.10.2018
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